
ZÁKLADNÁ ŠKOLA KRÁĽA SVÄTOPLUKA, Dražovská 6, 949 01 Nitra 

 

            Výsledky športových súťaží v školskom roku 2018/2019 

P. 
č. 

Názov súťaže, 
olympiády 

Zodp. pedagóg Umiestnenie – dosiahnuté 
výsledky 

Mená žiakov Trieda 

obvod okres kraj SR 

1. Matičný 
stolnotenisový 
turnaj 

Mgr. A. Zverinová     Kopecký Valent V.A 

 3.   Blaho Adam VI.A 

 1.   Blahová Eva VI.A 

    Týcová Ivona VI.A 

    Alsultani Sadeq VI.A 

    Maník Matej VII.A 

2. Majstrovstvá 
okresu v stolnom 
tenise 

Mgr. E. Pružinský   
2. 

  Kokavec Pavol IV.B 

   Kluch Oliver VI.A 

   Ölvecký Tomáš VII.A 

  
5. 

  Blahová Eva VI.A 

   Týcová Ivona VI.A 

   Bobčeková Nina VII.A 

3. Cezpoľný beh Mgr. E. Pružinský     Zohdi Sáva VI.A 

 9.   Bieliková Paulína VII.A 

    Mániová Rebeca VIII.A 

    Nagy Timotej IX.A 

    Plhal Lukáš IX.A 

4. Turnaj vo vybíjanej 
o Pohár RŠ ZŠ 
Fatranská 

Mgr. E. Pružinský  
 
 
 
 

4. 

   Senková Beata V.A 

   Strenková Hana V.A 

   Blaho Adam VI.A 

   Borsuková Ester VI.A 

   Domastová Saša VI.A 

   Kluch Oliver VI.A 

   Kubrický Lukas VI.A 

   Nový Peter VI.A 

   Špaňo Šimon VI.A 

   Varga Dominik VI.A 

   Vendég Martin VI.A 

   Zohdi Sava VI.A 

5. Okresné kolo v 
basketbale 

Mgr. E. Pružinský   
 
 
x 

  Čičo Viktor VII.A 

   Čuka Viktor VII.A 

   Ilečko Tomáš VII.A 

   Maník Matej VII.A 

   Trebatický Jakub VII.A 

   Virág Marko VII.A 

   Kollár Jakub VIII.A 

   Rybnikár Patrik VIII.A 

6. Miniliga Stocha vo 
futbale 

Mgr. N. Bobčeková     Bočkay Bennett II.A 

   Jedlička Samuel II.A 

   Dvorský Matúš II.B 

   Prešinský Patrik II.C 

   Báťa Marek III.A 

   Labaj Michal III.A 

   Richtárik Filip III.A 

   Rumanovský Samuel III.A 

   Aboudi Amir III.B 

   Matejovič Tomáš III.B 



   Kvapil Filip III.B 

   Strieženec Alex III.B 

   Prešinský Patrik III.C 

   Civáň Pavel IV.A 

   Ševčík Šimon IV.A 

   Švec Marko IV.C 

   Zamboj Oliver IV.C 

7. Bedminton Mgr. E. Pružinský  4.- 6.   Strenková Hana V.A 

   Bobčeková Nina VII.A 

8. Minibasketshow 
2018-19 

Ing. Š. Gabriel    
 
 
 
 
 

2. 

 Jedlička Samuel II.A 

   Borgula Viktor II.B 

   Gkortsilas Anastasios II.B 

   Rumanovský Samuel III.A 

   Civáň Pavel IV.A 

   Ďuriš Denis IV.A 

   Jurišič Tomáš IV.B 

   Valášek Michal IV.B 

   Feketeová Kamila IV.B 

   Hulík Richard IV.B 

   Šafáriková Michaela IV.B 

   Gkortsilas Alexandros IV.C 

   Zamboj Oliver IV.C 

9. Korfbal – 
majstrovstvá 
okresu 

Mgr. N. Bobčeková   
1.  
a 
2. 

  Ďuriš Denis IV.A 

   Civáň Pavel IV.A 

   Denkerová Leyla IV.B 

   Ivanišová Lea IV.B 

   Čuka David IV.B 

   Kollár Tomáš IV.B 

   Valášek Michal IV.B 

   Gáliková Vanda IV.B 

   Šafáriková Michaela IV.B 

   Sklenková Nina IV.B 

   Feketeová Kamila IV.B 

   Zamboj Oliver IV.C 

10. Gymnastický 
štvorboj  

Mgr. E. Pružinský   
 

1. 

 
 

6. 

 Bočkay Bennett II.A 

  Uhrovský Oliver II.A 

  Varga Tomáš II.A 

  Dvorský Matúš II.B 

  Richtárik Filip III.A 

  
 

3. 

  Báťa Marek III.A 

   Rumanovský Samuel III.A 

   Civáň Pavol IV.A 

   Karelin Alexander IV.C 

   Uhrovský Adam V.A 

  
 
 
 
 
 

4.-6. 

  Šošková Pavla II.A 

   Griezbachová Stela III.A 

   Hubinská Linda III.A 

   Nagy Kimberly III.B 

   Šupová Ella III.B 

   Vondráková Mia III.B 

   Miškárová Nikola III.B 

   Jánošíková Janka IV.B 

   Ivanišová Lea IV.B 

   Madová Simona VI.A 

   Švecová Timea VI.A 



       Bieliková Paulína VII.A 

   Kóňová Lara Vanesa VII.A 

   Šillerová Tereza VII.A 

   Mániová Rebecca VIII.A 

11. McDonald's cup Mgr. N. Bobčeková  
 
 
 

1. 

 
 
 
 

5. 

  Dvorský Matúš II.B 

  Báťa Marek III.A 

  Richtárik Filip III.A 

  Rumanovský Samuel III.A 

  Kvapil Filip III.B 

  Prešinský Patrik III.C 

  Civáň Pavol IV.A 

  Ševčík Šimon IV.A 

  Čuka Dávid IV.B 

  Feketeová Kamila IV.B 

  Šafáriková Michaela IV.B 

  Švec Marko IV.C 

  Zamboj Oliver IV.C 

12. Majstrovstvá 
okresu v atletike 

Mgr. E. Pružinský  15.   Zohdi Sára VI.A 

 6.   Bieliková Paulína VII.A 

 12.   Marko Virág VII.A 

 16.   Šillerová Tereza VII.A 

 2.   Kováčová Emma VIII.A 

13. Majstrovstvá 
okresu v malom 
futbale mladších 
žiakov 

Mgr. E. Pružinský   
 

2. 

  Civáň Pavol IV.A 

   Ševčík Šimon IV.A 

   Čuka David IV.B 

   Švec Marko IV.C 

   Zamboj Oliver IV.C 

   Čuka Viktor VII.C 

   Obuch Šimon VII.A 

   Trebatický Jakub VII.A 

   Virág Marko VII.A 

14. Nitrianska 
pasovačka 

Mgr. E. Pružinský  1.   Karelin Boris IV.C 

 3.   Jambrikovič Matej V.A 

15. Hľadáme nových 
olympionikov 

Mgr. E.Pružinský   3. x Bieliková Paulína VII.A 

  5.  Zohdy Sára VI.A 

 


